

464 003 028 141	Товар	103925.200.0000001	Смесь	сухофрукты	Из одного источника путем	Килограмм	6,2	500	3080	3080 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	108519.900.0000000	Кисель	кисель	Из одного источника путем	Килограмм	5	500	2500	2500 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	108313.200.0000002	Чай	чай черный	Из одного источника путем	Килограмм	9	2400	2160	2160 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	017311.320.0000000	Изделия маж:	вермишель	Из одного источника путем	Килограмм	1,2	190	228	228 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	014721.900.0000007	Яйцо	яйца	Из одного источника путем	Штука	10	30	300	300 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	030021.990.0000007	Минтай	минтай	Из одного источника путем	Килограмм	26	980	25480	25480 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	101220.100.0000004	Курица	курица	Из одного источника путем	Килограмм	28	950	26600	26600 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	103216.000.0000004	Сок	сок	Из одного источника путем	Литр (куб. дм)	31	250	7700	7700 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	105111.910.0000000	Молоко натв	молоко	Из одного источника путем	Литр (куб. дм)	2,3	250	587	587 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	107111.200.0000000	Хлеб	хлеб (0.5 гр)	Из одного источника путем	Штука	56	100	5600	5600 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	106132.370.0000000	Крупа перлоэ	перловка	Из одного источника путем	Килограмм	5,4	150	810	810 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 028 141	Товар	014921.000.0000000	Мед	мед	Из одного источника путем	Килограмм	2,3	2000	4620	4620 Март	март	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Услуга	620920.000.0000017	Услуги по зап	услуги по зап	Из одного источника путем	Одна услуга	1	10000	10000	10000 Апрель	апрель	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Услуга	620920.000.0000014	Услуги по пог	услуги по пог	Из одного источника путем	Одна услуга	1	60000	60000	60000 Апрель	апрель	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Услуга	370012.000.0000000	Услуги по опс	услуги по опс	Из одного источника путем	Работа	1	100000	100000	100000 Апрель	апрель	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Работа	432110.400.0000002	Работы по ус	Работы по ус	Из одного источника путем	Одна услуга	1	302098	302098	302098 Апрель	апрель	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Услуга	531011.100.0000000	Услуги по пог	услуги по пог	Из одного источника путем	Одна услуга	1	5672,2	5672,2	5672,2 Май	май	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Услуга	531011.100.0000000	Услуги по пог	услуги по пог	Из одного источника путем	Одна услуга	1	30663,75	30663,75	30663,75 Май	май	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Услуга	360020.400.0000003	Услуги по пог	услуги по пог	Из одного источника путем	Одна услуга	1	250000	250000	250000 Май	май	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Услуга	331910.800.0000000	Услуги по прс	услуги по прс	Из одного источника путем	Одна услуга	1	100000	100000	100000 Май	май	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Услуга	841212.033.0000000	Услуги по пеф	услуги по пеф	Из одного источника путем	Одна услуга	1	136800	136800	136800 Май	май-июль	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Услуга	841311.000.0000002	Услуги по атт	услуги по атт	Из одного источника путем	Одна услуга	1	28000	28000	28000 Май	май-июль	Павлодар с исполнен
464 003 015 159	Услуга	712019.000.0000009	Услуги по дмг	услуги по дмг	Из одного источника путем	Одна услуга	1	17000	17000	17000 Май	май-июль	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль синяя	Из одного источника путем	Килограмм	30	490	14700	14700 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль белая	Из одного источника путем	Килограмм	100	525	52500	52500 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль полов	Из одного источника путем	Килограмм	80	525	42000	42000 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль серая	Из одного источника путем	Килограмм	10	525	5250	5250 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль голуб:	Из одного источника путем	Килограмм	45	525	23625	23625 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль желта	Из одного источника путем	Килограмм	5	525	2625	2625 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль зелен:	Из одного источника путем	Килограмм	5	525	2625	2625 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль красн:	Из одного источника путем	Килограмм	12	525	6300	6300 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000124	Эмаль	эмаль черна:	Из одного источника путем	Килограмм	5	490	2450	2450 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	192023.710.0000000	Уайт-спирит	Уайт-спирит	Из одного источника путем	Килограмм	25	482	12050	12050 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.000049	Лак	лак пф -170	Из одного источника путем	Литр (куб. дм)	5	525	2625	2625 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	235112.900.0000014	Цемент общц	цемент (50 к	Из одного источника путем	Килограмм	6	1330	7980	7980 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.550.0000000	Краска	Водоэмульс:	Из одного источника путем	Килограмм	80	380	30400	30400 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203022.100.0000006	Краска	Водоэмульс:	Из одного источника путем	Килограмм	250	200	50000	50000 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	236410.100.0000045	Смесь строи	т шпаклевка д	Из одного источника путем	Килограмм	5	992	4960	4960 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.0000071	Колер	колер униве:	Из одного источника путем	Штука	5	250	1250	1250 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	203012.700.0000071	Колер	колер униве:	Из одного источника путем	Штука	20	250	5000	5000 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен
464 003 015 149	Товар	235210.330.0000000	Известь	известь нег:	Из одного источника путем	Килограмм	100	160	16000	16000 Июнь	июнь	Павлодар с исполнен